2022年10月3日

各  位

会 社 名  ケ イ テ ィ ケ イ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  英 生

(コード番号3035 東証スタンダード/名証メイン)

問合せ先  専務取締役管理本部長  葛 西 裕 之

  （TEL 052-931-1881）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年10月3日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しましたので、お

知らせいたします。

なお、本件の異動は、2022年11月9日開催予定の当社第51期定時株主総会の承認を経て、正式に選任される

予定であります。

記

１役員の異動

（新任）

氏名 新役職名 旧役職名 異動予定日

鈴木 宏紀 取締役営業本部長 執行役員営業本部長 2022 年 11 月 9 日

大庭 崇彦 社外取締役（監査等委員） ― 2022 年 11 月 9 日

（退任）

氏名 新役職名 旧役職名 異動予定日

武田 和重 顧問（営業本部管掌） 取締役（営業本部管掌） 2022 年 11 月 9 日

脇之薗 修 ― 社外取締役（監査等委員） 2022 年 11 月 9 日

以 上

【ご参考】 異動後の役員体制（2022 年 11 月 9 日付予定）

代表取締役社長     青山 英生

専務取締役       葛西 裕之（管理本部長兼グループ戦略本部長）

常務取締役       山吹 依生（調達本部長兼生産本部長）

取 締 役       武井  修

取 締 役       鈴木 宏紀（営業本部長）

（監査等委員）

取 締 役       赤羽  聡（常勤監査等委員）

社外取締役       鈴木 智洋

社外取締役       大庭 崇彦